ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики от 24 июня 2025 г. 217

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Главы Донецкой Народной Республики
от 24 июня 2025 г. 217 изменение, заменив в пункте 1 слова «площадью
16 814 2 17 483 +/-46 м2, кадастровый номерм » словами «площадью
93:37:0010409:440».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

9 декабря 2025 года

444